[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 июня  2024 года                                                                             № 18

	Об отмене решения Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.09.2017 №14 «Об утверждении Положения о размерах ставок арендной платы по видам разрешенного использования и категориям арендаторов за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, из земель населенных пунктов  на территории муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В соответствие с Федеральным законом  от 6 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), областным
законом от 30 октября 2014 года № 141-з «О закреплении за сельскими
поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного
значения» (с изменениями и дополнениями),Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.09.2017 № 14 «Об утверждении Положения о размерах ставок арендной платы по видам разрешенного использования и категориям арендаторов за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, из земель населенных пунктов на территории муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном интернет-сайте Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области http://hohlovo.smolensk.ru .

Глава муниципального образования
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                           Е.Л. Мамонтова
image1.png